
201936201936201936

Smlouva

o poskytování poradenské a právní pomoci

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku : Ť

Střední Zemědělská škola Klatovy, aa Stdıatn K1at6vy,Názt. mačaátflkü 141,
IČO 61781797, zastoupená ředitelem školy p. ing. Pavlem Honzíkem, na Straně jedné,

Et

JUDr. Zdeněk Král, advokát, Domažlická 800ml, Klatøvy, IČO 66243688, zapsaný
v Seznamu advokátů České advokátní komory pod ě. 4849, na straně druhé.

I.

JUDr. Zdeněk Král se zavazuje poskytovat pro Střední zemědělskou školu Klatovy
právní a poradenskou pomoc, zastupovat ji při jednáních u soudů, správních orgánů a jiných

státních orgánů, Zejména udílením porad, Sepisováním smluv a dohod, žalob a návrhů, jakož i

Vymáháním pohledávek. Zastupování před Soudy všech stupňů i Státními orgány bude pcsky-
továno na základě konkrétní dohody o plné moci a zmocnění.

II.

Škola Se zavazuje poskytnout náležitou součinnost, zejména v konkrétním případě
poskytnout právnímu zástupci věas úplnou a Správnou informaci o věci, jakož i potřebný
listinný materiál. Zároveň bere škola na vědomí, že povinnost právního zástupce k převzetí
konkrétního zastoupení vzniká až udělením plné mocí a poskytnutím Skutkových informací.

Advokát Se zavazuje zachovávat mlěenlivost o všech Skutečnostech, které se dozví
v Souvislosti s poskytováním právní pomocí.

III.

Za poskytnutou právní a poradenskou pomoc Se zavazuje škola platit JUDr. Zdeňku
Královi odměnu podle advokátního tarifu uveřejněného ve Sbírce zákonů pod ě. 177/1996 Sb.

v platném znění a to podle § l odst. l, 2 a násl. advokátního tarifu ve výši 6.000,-Kč ětvrt-
letně do posledního kalendářního dne každého čtvrtletí.



Odměna za poskytnutou poradenskou a právní činnost se Zvyšuje o náklady, které
budou škole přiznány v Souvislosti s právním zastoupením v řízení.

V měsíční paušální odměně je Zahrnuta i náhrada za administrativní a jiné práce,
poštovné a telefonní hovory provedené v Souvislosti s poskytováním právní a poradenské
činnosti.

Případné náhrady dalších hotových výdajů, náhrady za promeškaný čas a cestovní
náhrady, které vzniknou v Souvislosti s poskytováním právní a poradenské pomocí, budou
uhrazeny po předloženém vyúčtování.

iiiˇ iiré ilatbi budou ioukazováni na účet JUDr. Zdeňka Krále u_

IV.

Smlouva se uzavírá s účinností od l. dubna 2004 na dobu neurčitou.

Smlouvu lze zrušit bud* dohodou účastm'ků nebo výpovědí kterékoli ze smluvních
Stran s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začíná běžet l. dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou.

V.

Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních podle svobodné a vážné vůle obou
stran. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.-

V Klatovech dne 31. března 2004

Střední zemědělská škola Klatovy




